
                                                  

                                                        Uchwała Nr XIX/145/2016 

Rady Gminy Purda 

                                                        z dnia 16 września 2016 r. 

 

w sprawie zaopiniowania planu aglomeracji Olsztyn 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446) oraz art. 43 ust. 2b ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 469, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie plan aglomeracji Olsztyn, który zgodnie z § 4 ust. 4 rozporządzenia 

Ministra Środowiska z dnia 22 lipca 2014 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic 

aglomeracji (Dz. U. z 2014 r. poz. 995) został przedłożony do zaopiniowania przez Zastępcę Dyrektora 

Departamentu Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego działającego z upoważnienia Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego przy 

piśmie z dnia 29.08.2016 r., znak: OS-PŚ.7320.3.2016. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Purda . 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Purda 

Jolanta Wilga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


